PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Bandeirantes – PR, Rua Frei Rafael Proner, s/n, centro, CEP.86360000

Telefone (43) 3542-7617, 3542-2967 email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 038/2023

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital nº 017/2023, publica e faz saber aos convocados a comparecerem

na Secretaria de Educação e Cultura, sito à Rua Frei Rafael Proner, s/n, centro, Bandeirantes/PR,

(Salão Paroquial do Santuário Santa Terezinha do Menino Jesus e da Sagrada Face) dentro do prazo

de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste edital, portando a documentação solicitada no

item 5.3 do edital.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

• Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)

• Fotocópia Registro Geral (RG)

• Fotocópia comprovante de residência

• Formulário de inscrição devidamente preenchido

• Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O comprovante

de que está cursando Ensino Médio, Médio Técnico ou Superior, informando o contratante o

período que está cursando com as devidas comprovações.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 06 de abril de 2023.

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ

Presidente da Comissão Organizadora e Executora
 do Teste Seletivo de Estagiários

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class. Nome
51 JESSICA GABRIELA MARCON DE JESUS
52 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA
53 MARIA JULIA MOREIRA DURANS
54 SILVANA APARECIDA DIONIZIO
55 MICHELLE FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES
56 STEPHANNIE KAROLINE MARQUES DOS SANTOS
57 ADELSON RIBEIRO ARANTES
58 TALITA GABRIELLE OLIVEIRA LAMBERTI
59 EMILY RAYANE CASTRO
60 MARIA FERNANDA REZENDE
61 RAAB FARIA DOS SANTOS
62 LUCIENE DE SOUZA GOMES
63 BRUNA JULIANA DE BRITO
64 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO
65 LORIENE STEPHANY BANDEIRA
66 JANAÍNA NERY MACHADO
67 ALISSON KAIQUE SANTOS TRAVALINI
68 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA
69 MARINA APARECIDA DE ARAÚJO SILVA
70 AMANDA DO CARMO DA CRUZ
71 ANGELA MARIA DA SILVA DE CARVALHO
72 LORIANE PAULINO DOS SANTOS BARBOSA
73 AMANDA RAMOS MARINHO
74 PAULO RICARDO DE JESUS CANDIDO
75 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA

CREM - COMISSÃO RECREATIVA ESPORTIVA MUNICIPAL

Class. Nome
1 MURILO HENRIQUE SANTOS BERBERT
2 JEFFERSON HANATIU DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (Ensino Superior)

Class. Nome
1 LUIZ OTÁVIO ITOKAZU DOS SANTOS

ASSESSORIA JURÍDICA

Class. Nome
1 KAIO HENRIQUE DOS SANTOS PALETA